DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1215 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Tomada de Preços 03/2017.
CONTRATO Nº 195/2017.
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de manutenção
de postes e superpostes para a Secretaria Municipal de
Conservação Urbana.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO.
CONTRATADA: TANIA CRISTINA MUNIZ CALDONAZZO.
VALOR: R$ 44.505,00 (Quarenta e quatro mil e quinhentos e cinco
reais).
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 10 de abril de 2018.
DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2017.
FISCAL DO CONTRATO: Sr Aparecido Antônio Alves, CPF
547.589.049-87.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:
1110.1545200252.139 – 3.3.90.39.00 – FR-000 – CÓD. REDUZIDO 1243

Sergio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/